
 
 

 

НОВАТА ПРИКАЗНА ЗА 
ПРЕД СПИЕЊЕ МОЖЕ ДА

ГO СПРЕЧИ ТВОЈОТ 
НАЈЛОШ КОШМАР

Правилото на долна облека ги учи децата каде не смее никој да ги 
допира. Нашето ново четиво за пред спиење ќе ви помогне да им го 
објасните правилото на едноставен начин. За да го нарачате или 
преземете, посетете ја страната www.underwearrule.net
Научете го детето кое е Правилото на долна облека.


